[image: image1.jpg]

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DE PIMENTEIRAS DO OESTE
Pregão Eletrônico nº. 001/2018.

O Município de Pimenteiras do Oeste – RO, através do Pregoeiro Oficial nomeado pelo Decreto Municipal nº. 025/2017 torna público que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 5.450/2005, e subsidiariamente a Lei Federal 8.666/1993, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores e Artigos 42, 43, 44 e 45 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar 147, de 07 de Agosto de 2014 e demais legislações vigentes pertinentes ao objeto. Objetivando a Aquisição de materiais e insumos para fabrica de tubos de concretos. Valor médio de 105.286,87 (cento e cinco mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e sete centavos).Abertura de propostas e início da sessão pública: dia 09/02/2018, com início às 12:00 horas, horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br e www.pimenteirasdooeste.ro.gov.br “acesso identificado no link - licitações”. Informações Complementares: O Edital estará à disposição dos interessados nos sites retromencionados e na sala da CPL situada na AV: das Brasil n°893 centro de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas, sem custos. Para maiores informações estaremos à disposição na sala da CPL de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, no horário de expediente supracitado ou pelo telefone (0XX69) 3344-1247.
Pimenteiras do Oeste- RO, 26 de Janeiro de 2018.

Dirceu Carlos S. De Oliveira ∴
Pregoeiro Oficial do Município

Dec. Nº. 025/2017.
Dirceu Carlos S. de Oliveira –

Pregoeiro Oficial do Município de Pimenteiras do Oeste – RO – Dec. 025/2017
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - CPL